菱の実会　幹事
　橋本　功衛　様

　　　　　　　　　　　　　　　菱の実会　幹事（ＧＧ愛好会）
　　　　　　　　　　　　　高橋　　豊（５２－４１３４）

　　　　　　　　　　第85回秋季グラウンド・ゴルフ大会結果報告の件

下記の通り報告します。

　　　　　　　　第８５回秋季グラウンド・ゴルフ大会　　村川　忍さん優勝

　　平成２９年度「秋季グラウンド・ゴルフ大会」が至る 順位 氏　名 ＨＤ スコア １打 ２打

９月２５日（月）利根グラウンド・ゴルフ場で好天に恵まれ１４名 優勝 村　川　　忍 0 81 1 15

の参加で行われました。 準優勝 髙　橋　　豊 1 82 1 13

　今回の大会はハンディ制であかぎ・はるな・みょうぎ（２回） ３位 田部井　秀夫 2 84 1 13

の４コース３２ホールで熱戦がくりひろげられました。 ４位 根岸　利喜蔵 0 85 1 8

 結果は、２打を15個出した村川忍さんが安定した実力を ５位 清　水　　沺 0 86 1 9

生かし一打差の逃切り優勝となりました。 ６位 島　　保　夫 0 86 0 12

　次回は、10月23日（月）例会開催予定（小雨決行） ７位 千　葉　　武 3 87 0 14

　　　　＜利根グラウンド・ゴルフ場のコース紹介＞ ８位 井　上　征光 0 91 1 8

芝面：みょうぎ（８ホール） ９位 根　岸　　昇 2 91 0 10

土面：あかぎ・はるな・金山・利根川（各8ホール）  １0位 根岸　佳代子 -3 93 0 9

特長：山越え等話題いっぱいのホールがたくさんあります　　　　　　　※女性はハンディ－１/１コース（８ホール）有
　　　　ので初心者から玄人まで楽しめるコースです。

平成29年9月25日